
 

  1 

________________________________________________________ 

 

Sede Legale: Piazza A. Frammartino, 4 – Sede Operativa: Piazza R. Baden Powell, 1 -  00015 Monterotondo (RM) 

 Tel. 06900662 (r.a.)  -  Fax 0690622953  -  REA 929589  -  P. IVA, C.F. e Registro Imprese di Roma 05843451005  

sito internet: www.apmmonterotondo.it - e-mail: apm@apmmonterotondo.it 

 

 

VERBALE DI PRESA D’ATTO E VERIFICA MANIFESTAZIONI D’INTERESSE 
per la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 

per l’affidamento dell’allestimento “Farmacia H24”,  
Viale B. Buozzi civ. 56/58, Monterotondo (RM) 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno dodici del mese di aprile alle ore 11.00 presso la sede amministrativa di 
APM Azienda Pluriservizi Monterotondo, Piazza R. Baden Powell n. 1, Monterotondo, si è riunito, in seduta 
riservata, il Seggio di gara per la presa d’atto delle manifestazioni d’interesse relative alla procedura 
negoziata per l’affidamento dell’allestimento della “Farmacia H24”, Viale B. Buozzi civ. 56/58, da 
aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Il Seggio, nominato con Provvedimento del Consiglio di Amministrazione APM in data 09.04.2018, è così 
composto: 
- Dott. Santino Scipioni, Direttore Amministrativo e Responsabile Unico del Procedimento, in qualità di 

Presidente; 
- Sig.ra Alessandra Botticelli, dipendente, in qualità di Testimone; 
- Sig.ra Sabrina Di Eugenio, dipendente, in qualità di Testimone, con funzioni anche di Segretario 

Verbalizzante. 

Premesso che, nella seduta del Consiglio di Amministrazione APM del 29.12.2017, ai sensi dell’art. 36 c. 2 
lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., è stata autorizzata l’indizione di una procedura negoziata, previa 
indagine di mercato, per l’affidamento del servizio in questione; 

Preso atto che: 

- l’avviso di indagine di mercato è stato pubblicato sul sito internet aziendale dal 16 marzo 2018 al 5 aprile 
2018; 

- è stato fissato al 5 aprile 2018 il termine per la presentazione delle manifestazioni d’interesse; 

Considerato che gli operatori da invitare alla successiva procedura negoziata, così come previsto dal punto 
9 dell’avviso in questione, saranno tutti coloro che avranno fatto pervenire la manifestazione d’interesse 
nei termini e con le modalità indicate e in possesso dei requisiti richiesti; 

Preso atto che le manifestazioni d’interesse pervenute nei termini e nelle modalità dell’avviso sono le 
seguenti: 

 

N.  Operatore economico 
Ricezione pec Protocollo 

data ora data n. 

1 omissis 19.03.2018 16:35 1429 19.03.2018 

2 omissis 20.03.2018 10:49 1439 20.03.2018 

3 omissis 20.03.2018 12:57 1440 20.03.2018 

http://www.apmmonterotondo.it/
mailto:apm@apmmonterotondo.it


 

  2 

________________________________________________________ 

 

Sede Legale: Piazza A. Frammartino, 4 – Sede Operativa: Piazza R. Baden Powell, 1 -  00015 Monterotondo (RM) 

 Tel. 06900662 (r.a.)  -  Fax 0690622953  -  REA 929589  -  P. IVA, C.F. e Registro Imprese di Roma 05843451005  

sito internet: www.apmmonterotondo.it - e-mail: apm@apmmonterotondo.it 

 

 

4 omissis 20.03.2018 22:03 1452 21.03.2018 

5 omissis 21.03.2018 17:26 1495 22.03.2018 

6 omissis 21.03.2018 18:45 1496 22.03.2018 

7 omissis 22.03.2018 09:32 1502 22.03.2018 

8 omissis 22.03.2018 10:17 1503 22.03.2018 

9 omissis 22.03.2018 10:53 1504 22.03.2018 

10 omissis 23.03.2018 11:21 1530 23.03.2018 

11 omissis 26.03.2018 15:25 1566 26.03.2018 

12 omissis 27.03.2018 12:08 1584 27.03.2018 

13 omissis 27.03.2018 14:16 1585 27.03.2018 

14 omissis 29.03.2018 08:41 1622 29.03.2018 

15 omissis 29.03.2018 11:50 1633 29.03.2018 

16 omissis 29.03.2018 12:41 1634 29.03.2018 

17 omissis 29.03.2018 12:56 1635 29.03.2018 

18 omissis 29.03.2018 18:36 1644 30.03.2018 

19 omissis 05.04.2018 08:58 1713 05.04.2018 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il Presidente procede alla verifica della regolarità delle manifestazioni d’interesse pervenute e, accertata la 
rispondenza delle stesse a quanto prescritto nell’avviso, dispone la trasmissione della lettera d’invito a tutti 
gli operatori economici, il cui nominativo viene sottratto alla pubblicazione ai sensi dell’art. 53, c. 2 del D. 
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Il presente verbale è pubblicato sul sito aziendale www.apmmonterotondo.it. 

Alle ore 12.30 il Responsabile Unico del Procedimento dichiara chiuse le operazioni. 

Monterotondo, lì 11 aprile 2018 

Letto, approvato e sottoscritto. 
                                                                     F.to     Il Presidente 

Dott. Santino Scipioni 
 

                     F.to     Il Testimone 
Sig.ra Alessandra Botticelli 

        F.to     Il Testimone Verbalizzante 
Sig.ra Sabrina Di Eugenio 

 

 

http://www.apmmonterotondo.it/
mailto:apm@apmmonterotondo.it

